
Zaaknummer: 51118-2021
Documentnummer: 51118-2021:621750

De raad van de gemeente Twenterand;

gezien het voorstel  van het college van burgemeester en wethouders;

besluit:

1

2

De startnotitie Oranjeschool voor kennisgeving aan te nemen.

De raad voor te stellen om de reserve Zorg Brede School Vroomshoop van €476.000 op te 
heffen en om te vormen naar een nieuwe reserve Integraal Huisvestingsplan (IHP) van 
€238.000, en de resterende €238.000 te storten in de algemene reserve (ARR) van de 
gemeente.

3 Een budget van €150.000 beschikbaar te stellen voor onderzoek naar de toekomst van de 
Oranjeschool.

4 Het onderzoeksbudget toekomst Oranjeschool te dekken uit deze nieuw gevormde reserve 
Integraal Huisvestingsplan (IHP).

Vriezenveen, 
De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,
_sign1_ _sign2_

drs. R.J.M. Ros mr. J.C.F. Broekhuizen


